

Uşak Olay

18 Aralık 2024 Çarşamba Yıl: 24 Sayı: 6650 Fiyatı: 4.00 TL

VALİ AKTAŞ, UŞAK FEN LİSESİNİ VE TURHAN AKÇAY BİLİM VE SANAT MERKEZİNİ ZİYARET ETTİ



Vali Dr. Naci Aktaş, Uşak Fen Lisesini ziyaret ederek öğretmenler ve öğrencilerle bir araya geldi. Uşak Fen Lisesindeki sınıfları gezerek öğrencilerle sohbet eden Vali Aktaş, ardından okulda görevli yönetici ve öğretmenlerle bir araya geldi. Öğretmenlerle sohbetinde okuldaki faaliyetler hakkında bilgi alan Vali Aktaş, çocuklarımızı ve gençlerimizi eğiterek geleceğimizi şekillendiren tüm öğretmenlerimize teşekkürlerini iletti.

>> 2'DE



UŞAK ÜNİVERSİTESİ SPOR TURNUVASINDA KUPA SAHIPLERİNİ BULDU

>> 8'DE

HİMMET YAŞAR, 168. GENİŞLETİLMİŞ İL BAŞKANLARI TOPLANTISINA KATILDI

Ak Parti Uşak İl Başkanı Himmet Yaşar, Ak Parti Uşak Kadın Kolları Başkanı Hilal Sabancı ve Ak Parti Uşak Gençlik Kolları Başkanı İsmet Özkan ile birlikte, Ankara'da düzenlenen 168. genişletilmiş il başkanları toplantısına katıldı. Toplantı Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın başkanlığında gerçekleştirildi. Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı'nda yaptığı konuşmasında toplantıyı, bölgede tarihi diyebileceklere nitelikte gelişmelerin yaşandığı bir dönemde gerçekleştirdiklerini söyledi.

>> 3'DE



HAFIZLIK YOLCULUĞU BAŞLADI: FATİH KUR'AN KURSU'NDA ÖZEL TÖREN DÜZENLENDİ

Uşak İl Müftülüğüne bağlı Fatih Yatılı Hafızlık Kur'an Kursu'nda hafızlık eğitimine başlayan öğrenciler için özel bir merasim gerçekleştirildi. Törene İl Müftüsü Burhan Çakır, İl Müftü Yardımcısı Şeyda Bertan Uysal, kurs öğretmenleri ve öğrenciler katıldı. Programda bir konuşma yapan İl Müftüsü Burhan Çakır, hafızlık eğitiminin manevi önemine vurgu yaparak şunları söyledi: "Kur'an-ı Kerim, insanlığın huzur ve saadet kaynağıdır. Hafızlık, yalnızca Kur'an'ı ezberlemek değil, aynı zamanda hayatı Kur'an ile şekillendirmektir.

>> 5'DE



FUAT YILMAZ: "CHP'DE YENİ BİR YOL KURULMASI GEREKİYOR"

>> 2'DE

